天津外国语大学关于 2017 年硕士研究生复试安排的通知

       （国际传媒学院、国际商学院、国际发展研究院各专业）

亲爱的同学们:

祝贺你进入我校研究生复试阶段,欢迎来到天津外国语大学,预祝复试成功!为保证复试

顺利,特将有关事宜通知如下:

1、复试及报到时间：

2017 年 3月 20 日（周一）（马场道校区 逸夫教学楼）

上午 7：30—8：00 AX102 报到;

     8：10—8：45 外语听力；

     9:00 笔试。

国际传媒学院 3 月 20 日面试；国际商学院、国际发展研究院 3月 21 日面试。

复试具体时间安排,届时详见准考证和复试报到现场通知。

复试时请携带黑色或蓝色签字笔，但不得携带任何通讯工具及各种工具书等。

复试报到时请考生务必携带：

（1）本人有效身份证件原件；

（2）本科毕业证书（应届生带学生证）原件及复印件；学历电子注册备案表（应届生的

学籍在线验证报告）或教育部学历认证报告；

（3）本科学习阶段成绩单原件（应届生加盖教务处章、往届生加盖档案所在部门公章）；

（4）发表论文复印件（同等学力考生）；

（5）1张一寸彩色免冠照片；（材料只收复印件，并不予退回）；

（6）研究生复试考务费用 90 元（现金），体检费用 50 元（复试体检收现金 15元 X 光，

录取入学后体检收现金 35元）。

2、复试内容：

外语类 (专业知识、第二外国语)；非外语类（专业知识、外国语）

3、复试形式：

外语类 （专业听力、专业面试、二外听力）；非外语类（专业笔试、专业面试、外语听

力）

4、体检时间：

2017 年 3月 20 日（周一）下午

5、温馨提示：

外地来津考生可选择到天津外国语大学国际交流中心住宿，预定电话 022-23268866-0

地点：天津外国语大学校内

天津外国语大学研招办

2017 年 3 月 16 日